

Stavba: ÚZP ve Frydku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208

Část: Silnoproudá elektrotechnika

Výkaz výměr

1	Dodávka	496 140
2	Montáž	353 456
3	HZS	130 400
4	Celkem (bez DPH) Kč:	979 996
5	základ daně pro DPH 21%	979 996
6	DPH 21%	205 799
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	1 185 795

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	Materiál/montáž						
1	RH - doplnění del výkrasu 08	ks	1	7095	7095	2070	2070
2	RMS1 - dodávka	ks	1	39545	39545	1151	1151
3	RVZT - dodávka	ks	1	17798	17798	800	800
4	CYKY-J 5x16 (C)	m	120	172	20640	42	5040
5	CYKY-J 5x10 (C)	m	25	110	2750	35	875
6	CYKY-J 5x 6 (C)	m	35	69	2415	35	1225
7	CYKY-J 5x 4 (C)	m	55	49	2695	32	1760
8	CYKY-J 5x 2,5 (C)	m	40	30	1200	20	800
9	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	955	18	17190	19	18145
10	CYKY-J 5x 1,5 (C)	m	45	18	810	19	855
11	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	525	11	5775	19	9975
12	CYKY-J 3X1,5 (A)	m	85	11	935	19	1615
13	CYKY-O 2X1,5 (D)	m	30	9	270	19	570
14	CYKY-O 2X1,5 (A)	m	80	9	720	19	1520
15	tr tuhá d25 PVC	m	85	11	935	29	2465
16	tr tuhá d32 PVC	m	50	18	900	31	1550
17	tr ohebná d16 320N PVC	m	45	2	90	27	1215
18	tr ohebná d25 320N PVC	m	25	6	150	27	675
19	tr ohebná d32 320N PVC	m	25	9	225	29	725
20	CYA 25 zž	m	165	54	8910	30	4950
21	CYA 16 zž	m	20	35	700	30	600
22	CYA 6 zž	m	40	14	560	30	1200
23	CYA 4 zž	m	25	9	225	30	750
24	svorka OP	ks	15	31	465	88	1320
25	elektroinstalační lišta 18x13	m	60	13	780	59	3540
26	elektroinstalační lišta 30x25	m	60	27	1620	67	4020
27	elektroinstalační lišta 40x40	m	40	41	1640	67	2680
28	ocelový kabelový žlab 62/50 včetně závěsů a noníků(záv. tyč, kotva, nosník rozteč 2m)	m	25	131	3275	193	4825
29	ocelový kabelový žlab 125/50 včetně závěsů a noníků(záv. tyč, kotva, nosník rozteč 2m)	m	35	174	6090	215	7525
30	ocelový kabelový žlab 250/100 včetně závěsů a noníků(záv. tyč, kotva, nosník rozteč 2m)	m	10	305	3050	258	2580
31	Pomocné ocelové konstrukce do 10kg	ks	15	154	2310	150	2250
32	Pomocné ocelové konstrukce do 5kg	ks	20	77	1540	104	2080
33	<u>Svítilnav včetně zdrojů a startérů, popis viz legenda svítidel výkres</u>						
34	A - vestavné 600x600 LED svítidlo 28W, EVG IP20, difuzor	ks	52	1668	86736	415	21580
35	B - přisazené LED svítidlo 59W, plastové, EVG IP65	ks	13	1750	22750	362	4706
36	C - přisazené LED svítidlo 60W, EVG IP20, Al mřížka	ks	43	1428	61404	362	15566
37	C1 - přisazené LED svítidlo 27W, EVG IP20, Al mřížka	ks	23	1681	38663	316	7268
38	D - přisazené LED svítidlo 18W, IP44 kulaté d270mm	ks	2	669	1338	293	586
39	G - vestavné LED svítidlo 18W EVG IP20 kulaté 175mm	ks	8	516	4128	293	2344
40	N - přisazené nouzové LED svítidlo 1x6W IP40 + piktogram - 1hod	ks	6	2565	15390	293	1758
41	N1 - přisazené nouzové LED svítidlo 1x3W IP40 - 1hod.	ks	3	1718	5154	293	879
42	demontáž a zpětná montáž svítidla	ks	20	0	0	440	8800
43	demontáž a likvidace svítidla do 2x58W	ks	115	0	0	159	18285
44	PO kastlík do podhledu pro svítidlo 600x600	ks	52	797	41444	207	10764
45	1-pól. vyp. (1) - strojek, kryt, rámeček, barva bílá	ks	3	127	381	49	147
46	Sériov. přep. (5) - strojek, kryt, rámeček, barva bílá	ks	20	162	3240	56	1120
47	Střídav. přep. (6) - strojek, kryt, rámeček, barva bílá	ks	8	132	1056	56	448
48	Kříž. přep. (7) - strojek, kryt, rámeček, barva bílá	ks	5	169	845	63	315
49	tlač. ovládač s doutnavkou - strojek, kryt, rámeček, barva bílá	ks	10	172	1720	56	560
50	1-pól. vyp. (1) - do vlhka - strojek, kryt, rámeček, barva bílá	ks	2	151	302	102	204
51	zásuvka 16A/230V, IP20	ks	102	115	11730	91	9282
52	zásuvka s přep. ochr. 16A/230V, IP20	ks	15	705	10575	166	2490
53	zásuvka 16A/230V, IP44	ks	4	160	640	142	568
54	zásuvka průmyslová 16A/400V IP 44 nástěnná	ks	1	94	94	169	169
55	vypínač v krytu 32A/400V, IP65	ks	2	620	1240	207	414
56	KP68, KU68, nebo do dutých stěn	ks	169	5	845	30	5070
57	KR68, nebo do dutých stěn	ks	120	42	5040	130	15600
58	KR97	ks	25	67	1675	134	3350

59	krabice K125	ks	10	84	840	144	1440
60	krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	25	59	1475	225	5625
61	pohybové čidlo stropní IP20, 360°, spínání LED zdrojů	ks	5	708	3540	250	1250
62	doběhové relé pro ventilátor VZT do krabice pod vypínač	ks	1	221	221	134	134
63	napojení ventilátorů, zařízení VZT+ÚT	ks	24	0	0	374	8976
64	protipožární ucpávka	m2	1	5280	5280	2760	2760
65	ukončení kabelů do 5 x 16	ks	2	0	0	165	330
66	ukončení kabelů do 5 x 10	ks	2	0	0	141	282
67	ukončení kabelů do 5 x 6	ks	8	0	0	141	1128
68	ukončení kabelů do 7 x 1,5-4	ks	4	0	0	148	592
69	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	36	0	0	59	2124
70	ukončení vodičů pospojování	ks	15	0	0	22	330
71	průraz zdívkou do 45 cm	ks	2	0	0	753	1506
72	průraz zdívkou do 30 cm	ks	10	0	0	546	5460
73	průraz zdívkou do 15 cm	ks	25	0	0	289	7225
74	průraz stropem DN50, jádrové vrtání	ks	8	0	0	3048	24384
75	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	420	0	0	59	24780
76	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	60	0	0	69	4140
77	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	314	0	0	51	16014
78	<i>Hromosvod, uzemnění</i>						
79	FeZn d8	m	45	13	585	166	7470
80	podpěra vedení	ks	30	28	840	84	2520
81	Jímač délky 4m, trojnožka	ks	4	1719	6876	591	2364
82	Jímač délky 1,5m, trojnožka	ks	2	525	1050	591	1182
83	SS,SP	ks	24	10	240	84	2016
84	nosný a podružný materiál	kg	100	55	5500	58	5800
85	celkem				496140		353456
	HZS						
1	zabezpečení pracoviště	hod	16			350	5600
2	demontáže a úprava stávající instalace	hod	240			350	84000
3	napojení úpravy v RH	hod	16			350	5600
4	spolupráce s revizním technikem	hod	8			350	2800
5	inženýrská činnost	hod	8			450	3600
6	výchozí revize	hod	32			450	14400
7	dokumentace skut. provedení	hod	32			450	14400
8	celkem						130400